vytříděných složek KO z košů“ (dále jen „Smlouva“) takto: 

Článek 1 Smlouvy nově zní: 

Poskytovatel v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje č. 016/98R/2024 ze dne 22. 5. 2024 

poskytuje příjemci ze svého rozpočtu investiční a neinvestiční dotaci ve výši 228 860 Kč (slovy: dvě 

stě dvacet osm tisíc osm set šedesát korun českých) investiční dotace a 212 130 Kč (slovy: dvě stě 

dvanáct tisíc sto třicet korun českých) neinvestiční dotace. Dotace je poskytnuta na realizaci 

projektu „Venkovní odpadkové koše na tříděné složky KO a sklopný vozík na svoz vytříděných složek 

KO z košů“ (dále jen „projekt“). 

2. Ostatní smluvní ujednání zůstávají beze změn.